

## Articole de curatenie si articole de birou

I.D.: 63994918

Data publicarii 07.12.21 Coduri CPV 39830000-9 39263000-3

Pretul estimativ: 8.617,68 RON - 8.617,68 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BATERII HIGH ENERGY AAA LR03BLI/6 VARTA SET 3 10.92 32.77 6.23 2 BATERII HIGH ENERGY AA LR06BLI/6 VARTA SET 3 10.92 32.77 6.23 3 BAYGON SPRAY ANTIINSECTE 500 ML BUC 12 11.76 141.18 26.82 4 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 5 11.76 58.82 11.18 5 HARTIE igienica 32 role BUC 2 41.18 82.35 15.65 6 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 3 31.93 95.80 18.20 7 GMSC-MATURA SORG CU COADA BUC 5 27.73 138.66 26.34 8 SANO CLEAR TRIGGER 750 ML BUC 1 10.92 10.92 2.08 9 VANISH 2l BUC 1 27.73 27.73 5.27 10 PRONTO MOBILA 750 ML BUC 1 18.49 18.49 3.51 11 SANO MAXIMA GEL 3 L BUC 1 40.34 40.34 7.66 12 SACI MENAJ SOLID 35 L 50BUC/ROLA BUC 20 3.36 67.23 12.77 13 LAVETE MICROFIBRA BUC 3 2.94 8.82 1.68 14 MATURA LATA BUC 12 10.08 121.01 22.99 15 Domestos 5L BUC 10 40.34 403.36 76.64 16 SANO CLOR 4 L BUC 20 12.61 252.10 47.90 17 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 15 41.18 617.65 117.35 18 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 10 36.97 369.75 70.25 19 SACI 240L 10/SET SUPER REZ BUC 45 11.76 529.41 100.59 20 SACI forte 35l, 50x60 cm , 15buc./rola BUC 55 3.78 207.98 39.52 21 SACI COLECTARE 120 L/ PLASTIC / METAL BUC 40 8.40 336.14 63.87 22 PROSOP VERDE BUC 35 15.13 529.41 100.59 23 BIOCARPET BUC 9 8.40 75.63 14.37 24 REZERVA MOP 250GR BUC 10 5.88 58.82 11.18 25 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.94 29.41 5.59 26 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 30 6.72 201.68 38.32 27 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 5 24.37 121.85 23.15 28 HARTIE igienica 32 role BUC 2 41.18 82.35 15.65 29